
RESOLUTION VEN DIM
OF

GENERAL ASSEMBLY
OF

“BEST IN PARKING ALBANIA” SHPK

Today on 2’i/OQ2021, in accordance with the
Articles of Association of the company Best in
Parking Albania SHPK, a limited liability
company, organized and existing under the
Albanian legislation, registered in the
Commercial Register under registration number:
MI 1424003K, having its statutory seat at: Grant
Thornton Shpk, Ri. Sami Frasheri, Kompleksi
TID. Floor 1, 10 000 Tirana, Albania, (the
Company”), is convened the General

1Shareholders Meeting, being present all
shareholders representing 100% of the registered
capital of the Company, as follows:

• Best in Parking AG, a stock corporation,
organized and existing under the Austrian
legislation, registered in the Austrian
Commercial Register under registration
number: FN 533363 h, which holds one share
representing 100% of the total capital of the
Company;

The General Shareholders Assembly

HAVING considered that:

• The sole Shareholder of the Company is duly
notified regarding the matters to be resolved
by this Resolution;

• The sole Shareholder of the Company shall
resolve on the following matters pursuant to
the Articles of Association and Statute of the
Company;
The signatory of this Resolution has the
necessary authority and power to sign and
issue this written Resolution on behalf of the
General Shareholders Assembly.

I The sole Shareholder of the Company by
unanimous vote which represent 100% of the
voting rights in the General Shareholders
Assembly of the Company:

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE

“BEST IN PARKING ALBANIA” SHPK

Sot nO datOn 24/2021, nO pOrputhje me
Aktin e Themelimit to shoqorisO Best in
Parking Albania SHPK, njO shoqOri me
pOrgjegjOsi to kufizuar, e organizuar dhe
ekzistuese nO pOrputhje me ligjet e Shqiperise,
e regjistruar nO Regjistrin Tregtar me numOr
regjistrimi: Ml 1424003K, me seli nO Grant
Thornton Shpk. Ri. Sami Frasheri, Kompleksi
TID, Kati 1, 10 000 Tirane, ShqipOri

• (“Shoqeria”), OshtO thirrur Mbledhja e
iAsamblesO sO POrgjithshme, duke qenO
prezent to gjithO ortaket to cilot pOrfaqOsojnO
100% tO kapitalit to regjistruar to Shoqerise. si
mO poshte:
• Best in Parking AG, njO shoqeri aksionare,

e organizuar dhe ekzistuese no porputhje
me ligjet e Austriso, e regjistruar no
Regjistrin Tregtar tO AustrisO me numOr
regjistrimi: FN 533363 h, e cila zoteron njO
kuote qO pOrfaqeson 100% tO kapitalit to
porgjithshOm to ShoqOrisO;

Asambleia e POrpiithshme e Ortakeve

DUKE marre parasysh se:

Ortaku i vetOm i ShoqOriso OshtO njoftuar
rregullisht nO Iidhje me çoshtjet gO do tO
vendosen me koto Vendim;
Ortaku i vetOm i Shoqorise do to vendose
pOr çeshtjet e mOposhtme no porputhje me
Aktin e Themelimit dhe Statutin e
Shoqoriso;
NOnshkruesi i kOtij Vendim ka autoritetin
dhe kompetencat e nevojshme pOr to
nenshkruar dhe lOshuar kOtO Vendim me
shkrim nO emOr to Asambleso so
Porgjithshme to OrtakOve.

Ortaku i vetOm i Shoqoriso me voto unanime qO
pOrfaqOson 100% tO tO drejtave tO votimit nO
AsamblenO e POrgjithshme to Ortakove to
Shoqoriso:
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RESOLVED:

1. To dismiss Mrs. Marsida Duka from the
position of the Administrator of the Company
effective as of the date of the present Resolution.

2. From the date of this Resolution, the
Company will have one Administrator, position
shall be held by the other existing Administrator.
Mr. Ibrica Zulfikarpasic.

3. The sole Shareholder of the Company
assign to the Representatives mentioned in the
Power of Attorney dated 14.05.2021 attached to
this Resolution, to undertake any and all actions,
including signing of any documents that might be
necessary or required in connection with the
registration of the corporate changes hereby
approved with the National Business Center.

Given that no further issues were raised for
discussion, the meeting was declared closed.

VENDOSEN:

1. To largoje Znj. Marsida Dulca
pozicioni i Administratorit tO Shoqorise
efekt nga data e kOtij Vendimi.

2. QO nga data e kOtij Vendimi, Shoqeria
do tO ketO njO Administrator, pozicion qe do tO
mbahet nga Administratori tjeter ekzistues, Z.
lbrica Zulfikarpasic.

3. Ortaku i vetOm i Shoqerise cakton
Perfaqesuesit e pOrmendur ne Prokuren e
dates 14.05.20201 bashkelidhur ketij Vendimi,
per t ndermarre çfarOdo dhe to gjitha
vepriniet, duke pOrfshire nOnshkrimin e çfaredo
dokumenti qO mund to jetO i nevojshOm ose qO
kerkohet nO lidhje me regjistrimin e
ndryshimeve to ShoqOrise to miratuara nO ketO
vendim no Qendron KombOtare to Biznesit.

Duke mos patur mO asnjO çeshtje to ngritur per
diskutim, mbledhja u deklarua e mbyllur.
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ON BEHALF OF I PER LLOGARI TE:

Best in Parking AG
Represened by / Perfaqesuar nga
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Ja, javni biIjenik Kristian Ifukel], Zagreb, Mrazoviáva ulica”,potvrdujem da je stranka:

JOHANN BREITENEDER, 018 4949O74767,7.REPU8LIKA AUSTRIJA, BE(,SCHWARZENBERGPLATZ 5/7/1, u mojoj nazoenosu ak potpis na pismenu kao svoj. Potptsna pismenu je istinit. lstovjetnost podnositelia pismena utvraiâ sam temeijem osobne iskaznice br.10699918 MAGISTRAT WIEN MBA 3.

Javnobiljemieka pristojba za ovjeru po tar. br. 11 st. 4. ZiP naplaéena is izriosu 10,00 kn.JavnobiIjeThika nagrada po ël. 19. st. L PPiT zaraèunata is iznosu od 30,00 kn uveãana za PDV uizuosu od 7,50 kn.

Hroj: OV-7331/Z021
Zagreb, 24.06.2021. pr• .

iavni biIjenik
isHukeIj

ZAJAVNOG RILJEZNTKA
KRISTIANA HUKELTA

SAVJETN!K \IA]UJA \!ODRfC

rKtILL1
(Convention de Ia Haye du 5 octobre 1’

1. zemlja: REPUBLIKA HRVATSKA

Da je ova javna isprava

2. potpisana od Marija ModriO

3. u svojstvu Javnobilje±niãki savjetnik

4. ovjerena peOatom, igom Javnog bilje±nika

Kristiana Hukeija iz Zagreba

tv rd i

5. U Zagrebu 6.dana 24.6.2021
7. OpOinski gradanski sud u Zagrebu

8. pod broj DV-I-2401/21

9. peôat (±ig)
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10. potpis
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Per Noterin Publik
KRISTIAN HUKELJ
Keshilitare MARIJA MODRI

.j_\

APOSTILE
(Konvenla e Hages e 5 Tetorit 1961)

1. Shteti: REPUBLEKA E KROACISE

Ky dokument pubhk

2. eshte Tlënshkruar nga: MARIJA MODRJ(

3. ne postin e: KSHILLTARE E NOTERIT PUBLIK

4. me vulen e: NOTERIT PUBLIK KRiST1AN HUKELJ NGA ZAGREBI

VERTETOHET:

5. në ZAGREB 6. me 24.06.2021

7. nga Gjykata Civile Komunale ne Zagreb

8. Nr. OV-L-2401/2021

cmtra &: Sw1S

-
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Une, noteri publik Kristian HUkeIj, ce Zagreb, Mrazoviãeva ulica 6,

vërtetoj qC person;

JOHANN BREITENEDER , OIB ,j-numri. personal i identifikimit) 40490747667,
REPUBLIKA E AUSTRISE, mc banihi në VJENE, SCHWARZENBERGPLATZ 5/7/1, nC
praninë time e njohu nenshkrimin në akt si nenshkrimin e tij. Nenshkrimi në akt esbte i vërtetë.
Karn gjetur identitetin e kerkuesit në baze të leternjoftirnit personal me nr. 10699918 leshuar nga
MAGJISTRATI I VJENES MBA 3.

Tarifa e noteriale per certifikimin sipas numrit tarifor 11 paragrafi 4 Ic Ligjit per Noterin Publik u

pagua ne shumen prej 10,00 kn.

Pagesa noteriale sipas nenit 19 par. 1 te Ligjit per Tarifat Noteriale u pagua ne shurnen prej 30.00
kn plus TVSH ne shumen prej 7,50 kn.

Numri: OV-733 1/2021

Zagreb. me 24.06.2021

NOTERI PUBLIK
Kristian Hukelj
Firma e palex-ueshme dhe vu/a e rrumbullaket e Norerit

9. Vula/PulIa 10. Firma
Firma e pak’xueshme dhe vu/a e rrumbullakei e Gjykat&

Brankica Ilobgie
SE



Sot, para meje Notere VALBONA SH. SELIMI, anëtare në Dhomen Kombetare të Noterisë, Dega
Vendore TIRAN1, ne zyren time në adresën NR.3, HOXHA TASIM, NR.292, verielohet firma e
perkthyeses Flutura Xhabija, atèsia Bahri. amësia Vehibe. shtetase Shqiptare, lindur në Shkoder dhe
banues në Tiranë, lindur me 28/10/1949, me nr. personal E96028049M, e cila përktheu dokumentin e
mesiperm, nas1toVenisIja ne shqip.
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1EPUBLI1CA E SHQIPEP.ISIt II IIUIINN NI N IIIHI HUHOMA KOMBtTARE E NOTERISIL
DEGA VENDORE TIRANE

‘23213523334542159

NOTER VALBONA SH. SELIMI

VERTET1M1’1RKTHLN1I
‘ I

NOTERE :[

VALBONA SELIMI
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